MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
Praça do Santuário, 1373, Centro – 38735-000     Fone-Fax: (34) 3835-1222.

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail: prefeitura@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

LEI N° 1298/2021

DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

 ALTERA DENOMINAÇÃO DA RUA 31 DE MARÇO

DO DISTRITO DE BREJO BONITO, QUE PASSA A SE

CHAMAR RUA ANA CÂNDIDA VIEIRA (DONA

NICA).

A Câmara Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, por seus representantes legais, aprova e eu Prefeito Municipal

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - A atual Rua 31 de Março, localizada no Distrito de Brejo Bonito -MG, passa a denominar-se Rua

ANA CÂNDIDA VIEIRA (DONA NICA).

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Cruzeiro da Fortaleza, 31 de agosto de 2021.

________________________

Agnaldo Ferreira da Silva

Prefeito Municipal